



Värmdö kommunfullmäktige
2013-03-27

Motion

Kollektivtrafik till Hålludden- Artipelag

Sommaren 2012 slog portarna upp till konsthallen Artipelag vid Hålludden. Grundaren Björn Jakobssons avsikt är att skapa ett utflyktsmål på hög internationell nivå - med gränsöverskridande konstutställningar, inspirerande aktiviteter och god mat.

Under året har utställningar avlöst varandra, skateparken i Art Boxen har dragit dit ungdomar och restaurangerna lockat besökare från hela Sverige och världen till den unika miljön vid Hålludden. Under perioden juni-december 2012 har 55 000 personer löst entré till konsthallen och totalt har 140 000 personer besökt Artipelag sedan öppnandet i juni 2012. I år är målsättningen att locka 200 000 besökare.

Den stora attraktionen, sommarutställningen, kommer William Wegman stå för, en konstnär som förväntas attrahera många besökare.

Artipelag har i genomsnitt haft 80 anställda. Under sommaren arbetade 140 personer och nu under vintern jobbar mellan 50-60 personer. Det gör Artipelag till en av kommunens största arbetsgivare.

Anläggningen har 350 parkeringsplatser för besökare. I dagsläget finns ingen kollektivtrafik till Hålludden. Förra sommaren finansierade Artipelag bussar från Stockholm och Värmdö marknad till Artipelag.

En av tre planerade bryggor har anlagts, vilket ger möjlighet för 25 båtar att lägga till vid den befintliga bryggan. Målsättningen är att öka antalet pontonbryggor med ytterligare två samt anlägga ett servicehus för båtgäster.

Artipelag har anpassat hela anläggningen för funktionshindrade, bland annat med en 800 m lång trälagd promenadväg längs vattnet. Artipelag har stått för 80% av kostnaderna att bygga väg mellan 222:an och fram till gränsen mot Artipelags fastighet, alla kostnader för att bygga parkeringsplatser, båtplatser samt en handikappanpassad anläggning för att såväl Värmdöbor samt besökare från övriga Sverige och världen ska kunna besöka anläggningen.

Vi socialdemokrater ser Artipelag som en fantastisk resurs för kommunen, både som besöksmål och som lokal arbetsgivare. Värmdö kommun har ett ansvar för att hjälpa till på de sätt som är möjliga för att bidra till konsthallens framgång. Exempelvis anser vi det självklart att kommunen ska pressa SL att ordna en busslinje till anläggningen. Konsthallen är en av regionens viktigaste besöksmål.

Den socialdemokratiska gruppen yrkar att:

kommunstyrelsen skyndsamt uppväntar SL för att säkerställa att en busslinje till Hålludden inrättas.

Annika Andersson Ribbing

Simon Margulies

Andrine Winther

Jan-Olof Landqvist
